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FRISCO

SPEISEN

231101NIESO – gültig ab 01.11.2023

Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten 
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit. 
Diese Preisliste ist inkl. der gesetzlichen MwSt.

Alle Preise sind Abholpreise. Lieferung und Montage erhalten Sie gegen Aufpreis. 
Bitte fragen Sie Ihren Einrichtungsberater.

Produktveränderungen und Qualitätsverbesserungen im Sinne des technischen 
Fortschrittes oder zum Erhalt der Lieferfähigkeit (Form/Farbe/Funktion usw.) 
bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
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Cord Rebel cream
Cord Rebel ecru
Cord Rebel grey

5 Jahre Garantie, 
verbrieft im 
set one GütepassDrück 

mich!
Sanft 
und 
leise!

5
Jahre
Garantie

Die warentypischen Produkteigenschaften, Garantie- 
bestimmungen, Sicherheitshinweise, Gebrauchs- und 
Pflegeanweisungen sowie wichtige Hinweise zum Schutz 
Ihrer Fußböden entnehmen Sie bitte dem set one Möbel-
Gütepass (www.set-one-by-musterring.com). 
Für nutzungsbedingte Eindrücke oder Abriebspuren auf 
empfindlichen Böden wird keine Haftung übernommen.

Rechteckrohr, Eisen schwarz
Rundrohr, Eisen schwarz

glatte Polsterung

Rücken mit Kassettenheftung

Gestell

Microfaser Cowboy grey
Microfaser Cowboy taupe

Ausführungen
Stühle

Wellenbildung: Unter Einfluss von Körperwärme in Verbindung 
mit Körperdruck und Körperfeuchtigkeit kann sich das 
Bezugsmaterial dieser Stühle mehr oder minder dehnen und 
dadurch Wellen bilden. Es handelt sich um einen natürlichen 
Vorgang, der als Charaktereigenschaft leger verarbeiteter 
Sitzmöbel zu sehen ist.

Programmübersicht
Stühle Seiten 3 + 4
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Unverbindliche Preisempfehlungen inkl. MwSt. – gültig ab 01.11.2023
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Stühle

249,- 
249,- 
249,-

249,- 
249,- 
249,-

269,- 
269,- 
269,-

EURBest.-Nr. / AusführungBeschreibung / Maße

5902-04-892

5932-04-892

5962-04-892

5902-04-897

5932-04-897

5962-04-897

5902-04-899

5932-04-899

5962-04-899

Cord Rebel ecru

Cord Rebel ecru

Cord Rebel ecru

Cord Rebel cream

Cord Rebel cream

Cord Rebel cream

Cord Rebel grey

Cord Rebel grey

Cord Rebel grey

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Gestell Rechteckrohr, Eisen schwarz

– Gestell Rundrohr, Eisen schwarz

– Gestell Rundrohr, Eisen schwarz, 
 180º drehbar, mit Rückholfunktion

– Gleiter Kunststoff

– Gleiter Kunststoff

– Gleiter Kunststoff

Belastbarkeit max. 142 kg

Belastbarkeit max. 142 kg

Belastbarkeit max. 142 kg

Vierfuß-Armlehnenstuhl

Armlehnenstuhl mit Design-Gestell

Armlehnenstuhl mit Stativgestell

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm
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Unverbindliche Preisempfehlungen inkl. MwSt. – gültig ab 01.11.2023
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Stühle

229,- 
229,-

229,- 
229,-

249,- 
249,-

EURBest.-Nr. / AusführungBeschreibung / Maße

5702-04-555

5732-04-555

5752-04-555

5702-04-559

5732-04-559

5752-04-559

Microfaser Cowboy taupe

Microfaser Cowboy taupe

Microfaser Cowboy taupe

Microfaser Cowboy grey

Microfaser Cowboy grey

Microfaser Cowboy grey

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Sitz und Rücken mit Komfort-Polsterschale

– Rücken mit Kassettenheftung

– Rücken mit Kassettenheftung

– Rücken mit Kassettenheftung

– Gestell Rechteckrohr, Eisen schwarz

– Gestell Rundrohr, Eisen schwarz

– Gestell Rundrohr, Eisen schwarz, 
 180º drehbar, mit Rückholfunktion

– Gleiter Kunststoff

– Gleiter Kunststoff

– Gleiter Kunststoff

Belastbarkeit max. 142 kg

Belastbarkeit max. 142 kg

Belastbarkeit max. 142 kg

Vierfuß-Armlehnenstuhl

Armlehnenstuhl mit Design-Gestell

Armlehnenstuhl mit Stativgestell

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm

B 60,0, H 84,0, SH 49,0, AH 64,0 - 70,0 cm 
T 65,0, ST 43,0 cm


